
LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA SUMA CZASÓW
1 BAHRO ALEA 2009 29.67 30.52 59.09 1.59.28
2 PIECHOTKA DAWID 2010 30.30 27.31 1.01.80 1.59.41
3 RADECKA ŁUCJA 2011 32.10 29.99 58.07 2.00.16
4 ZDUNEK MARIA 2010 32.73 30.74 59.87 2.03.34
5 LISOWSKI DOMINIK 2009 31.15 33.33 1.00.97 2.05.45
6 SŁONIEWSKI LEON 2010 36.59 30.98 1.00.60 2.08.17
7 BAHRO ROSA 2011 37.76 32.38 1.05.39 2.15.53
8 NAGÓRSKI STANISŁAW 2011 37.90 31.65 1.06.44 2.15.99
9 KAROLAK LAURA 2011 42.48 35.05 1.02.60 2.20.13

10 JACKOWSKA NATALIA 2010 44.99 36.40 1.07.24 2.28.68
11 LASKUS KAMILA 2011 49.01 40.33 1.20.63 2.49.97
12 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 45.65 49.95 1.23.41 2.58.01
13 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 1.06.63 44.13 1.25.33 3.15.09
14 POŁEĆ FRANCISZEK 2012 49.57 33.54
15 JURGA FILIP 2011 47.16 43.19
16 SOŁTYSIAK PATRYCJA 2010 34.53 33.96
17 WYSOKIŃSKI- SAKOWSKI DAWID 2009 34.41 32.86
18 CYRANKOWSKA KLAUDIA 2010 35.78 42.07
19 POGONOWSKI IGNACY 2009 36.83 1.04.96
20 SZLENKIER ANTONINA 2009 1.09.16
21 BORYS MARIA 2010 1.00.07
22 BORKOWSKA NINA 2009 1.24.44
23 ŻIBURSKA LYRA 2011 1.02.77
24 PALENIK MAGDA 2009 1.30.05
25 KLINKIEWICZ KAJA 2010 1.01.39
26 MAŁECKI JAKUB 2011 40.69 37.14
27 KROPIEWNICKA LILIANA 2011 34.38 41.31
28 NEWECKI JAN 2011 36.04 38.54

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA MŁODSZE
LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA SUMA CZASÓW
1 RADECKA ŁUCJA 2011 32.10 29.99 58.07 2.00.16
2 BAHRO ROSA 2011 37.76 32.38 1.05.39 2.15.53
3 KAROLAK LAURA 2011 42.48 35.05 1.02.60 2.20.13
4 LASKUS KAMILA 2011 49.01 40.33 1.20.63 2.49.97

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA DZIEWCZĘTA STARSZE
LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA SUMA CZASÓW 
1 BAHRO ALEA 2009 29.67 30.52 59.09 1.59.28
2 ZDUNEK MARIA 2010 32.73 30.74 59.87 2.03.34
3 JACKOWSKA NATALIA 2010 44.99 36.40 1.07.24 2.28.68

                                                   projekt współfinansuje M.St. Warszawa Dzielnica Ursynów
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KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY MŁODSI
LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA SUMA CZASÓW
1 NAGÓRSKI STANISŁAW 2011 37.90 31.65 1.06.44 2.15.99
2 BORKOWSKI RAFAŁ 2013 45.65 49.95 1.23.41 2.58.01
3 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 1.06.63 44.13 1.25.33 3.15.09

KLASYFIKACJA SPRAWNOŚCIOWEGO TORU PRZESZKÓD- KATEGORIA CHŁOPCY STARSI
LP. NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA SUMA CZASÓW 
1 PIECHOTKA DAWID 2010 30.30 27.31 1.01.80 1.59.41
2 LISOWSKI DOMINIK 2009 31.15 33.33 1.00.97 2.05.45
3 SŁONIEWSKI LEON 2010 36.59 30.98 1.00.60 2.08.17

sędzia zawodów Jarosław Żórawski
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